
Illlllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll

Veldhoven

Raadsbesluit

17bs0015V17.137 
28 november 2017 
15
Actualisatie bebouwde kom naar aanleiding van de aanleg 
van de Zilverbaan

volgnummer 
datum raad 
agendapunt 
onderwerp

De raad van de gemeente Veldhoven;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 26 september 2017, nr. 
17.136.

overwegende dat de Zilverbaan momenteel aangelegd wordt en De Drie Dorpen 
ontwikkeld worden

gelet op het uitgangspunt van een maximumsnelheid van 50 km/uur op de Zilverbaan 
en 30 km/uur (zone) binnen De Drie Dorpen

b e s l u i t :

1. De bebouwde kom van Veldhoven, zoals vastgesteld in het kader van de 
Wegenverkeerswet 1994, te wijzigen conform bijgevoegde tekening.

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Veldhoven in zijn openbare 
vergadering van 28 november 2017.

mr. G.M.W.M. Wasser 
griffier

A.M. Demmers - van der Geest 
voorzitter


